



Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52
2600 Glostrup
CVR-nr. 30578937

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jørgen Lyng Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52

2600 Glostrup

CVR-nr.: 30578937

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jørgen Lyng Nielsen, formand

Leif Laurits Sofus Olsen

Hanne Ulla Olsen

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladser og dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 885 t.kr. mod et overskud på 2.125 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 22.161 t.kr. mod 22.843 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør 8.337 t.kr. mod 11.222 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Covid-19 situationen har vanskeliggjort optimering af selskabets drift og har derfor påvirket årets resultat negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.805.054	11.289.702
Distributionsomkostninger		(2.131.304)	(2.470.045)
Administrationsomkostninger		(6.677.458)	(5.934.378)
Driftsresultat		(1.003.708)	2.885.279
Andre finansielle indtægter		10.730	11.178
Andre finansielle omkostninger	2	(132.723)	(150.468)
Resultat før skat		(1.125.701)	2.745.989
Skat af årets resultat	3	240.723	(620.791)
Årets resultat		(884.978)	2.125.198
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(884.978)	125.198
Resultatdisponering		(884.978)	2.125.198

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		9.512.658	10.285.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.691.472	553.730
Materielle aktiver	5	11.204.130	10.839.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.554	42.554
Andre tilgodehavender		0	15.000
Finansielle aktiver	6	42.554	57.554
Anlægsaktiver		11.246.684	10.897.043
Råvarer og hjælpematerialer		213.944	278.194
Varebeholdninger		213.944	278.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.525.041	6.552.127
Igangværende arbejder for fremmed regning		260.011	329.304
Andre tilgodehavender		1.148.375	221.010
Periodeafgrænsningsposter		139.518	308.690
Tilgodehavender		6.072.945	7.411.131
Likvide beholdninger		4.486.059	4.257.117
Omsætningsaktiver		10.772.948	11.946.442
Aktiver		22.019.632	22.843.485

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.836.734	8.721.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		8.336.734	11.221.712
Udskudt skat		2.950.382	3.394.813
Hensatte forpligtelser		2.950.382	3.394.813
Anden gæld		1.856.122	762.768
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.856.122	762.768
Modtagne forudbetalinger fra kunder		498.521	408.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.325	766.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.962.438	1.983.389
Skyldige sambeskatningsbidrag		201.035	771.427
Anden gæld		4.684.075	3.534.745
Kortfristede gældsforpligtelser		8.876.394	7.464.192
Gældsforpligtelser		10.732.516	8.226.960
Passiver		22.019.632	22.843.485
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.721.712	2.000.000	11.221.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(884.978)	0	(884.978)
Egenkapital ultimo	500.000	7.836.734	0	8.336.734

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	16.777.631	18.815.351
Pensioner	2.084.832	2.419.450
Andre omkostninger til social sikring	403.416	455.478
	19.265.879	21.690.279
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	37

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.264	117.300
Renteomkostninger i øvrigt	10.140	6.583
Øvrige finansielle omkostninger	35.319	26.585
	132.723	150.468

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	203.708	773.047
Ændring af udskudt skat	(444.431)	(152.256)
	(240.723)	620.791

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	291.850
Kostpris ultimo	291.850
Af- og nedskrivninger primo	(291.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(291.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	27.011.737	3.162.072
Tilgange	1.982.308	1.523.787
Afgange	0	(181.500)
Kostpris ultimo	28.994.045	4.504.359
Af- og nedskrivninger primo	(16.725.978)	(2.608.342)
Årets afskrivninger	(2.755.409)	(386.045)
Tilbageførsel ved afgange	0	181.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.481.387)	(2.812.887)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.512.658	1.691.472

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	42.554	15.000
Afgange	0	(15.000)
Kostpris ultimo	42.554	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.554	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.856.122
	1.856.122

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	713.515	1.166.960
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	960.000	960.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
